[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июня 2014 года

                 № 537
Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городском округе город Шахунья
Нижегородской области

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  а также в целях совершенствования программно-целевого планирования администрация городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа город Шахунья Нижегородской области (далее – Порядок).

2. Утвердить прилагаемые Методические рекомендации по разработке и реализации муниципальных программ городского округа город Шахунья Нижегородской области (далее – Методические рекомендации).
3. Структурным подразделениям администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области руководствоваться настоящим Порядком при разработке, реализации и мониторинге муниципальных программ.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям при утверждении муниципальных программ городского округа город Шахунья Нижегородской области, необходимых для формирования бюджета городского округа на 2015 и последующие годы.
5. Постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 02.10.2013 года № 847 «Об утверждении Положения о разработке, реализации и мониторинге реализации муниципальных программ в городском округе город Шахунья Нижегородской области» признать утратившим силу с 01.01.2015 года.

6. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

7. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья обеспечить размещение настоящего постановления на официальном интернет-сайте администрации городского округа город Шахунья
Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE